
Uchwała Nr XV/308/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 18 grudnia 2003 r.

 

w sprawie współdziałania Miasta Jastrzębie Zdrój z Gminą Pawłowice w zakresie
rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Pawłowice w Domu Nauki i

Rehabilitacji dla Dzieci Niepełnosprawnych w Jastrzębiu Zdroju.

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z póź. zm.), art. 111 ust. 2
pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 15 poz.
148 z 2003 r. z póź. zm.) i art. 13 pkt. 6 ppkt. a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o
ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, (Dz. U. nr 62
poz. 718 z 2000 r. z póź. zm.),

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Wyrazić zgodę na współdziałanie Miasta Jastrzębie Zdrój z Gminą Pawłowice w zakresie
rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Pawłowice w Domu Nauki i
Rehabilitacji dla Dzieci Niepełnosprawnych w Jastrzębiu Zdroju. Środki finansowe będą
wpływały do budżetu miasta na podstawie porozumienia zawartego z Gminą
Pawłowice.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

§ 3



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim
Dzienniku Urzędowym.

Opublikował w BIP: Kinga Czakon
Data opublikowania: 12.01.2004 14:56
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 100


